中原农业保险股份有限公司双城区支公司
关于新领《保险许可证》的公告

经国家金融监督管理总局黑龙江监管局批准，中原农业保

险股份有限公司双城区支公司因设立领取《保险许可证》，

现予以公告：

机构名称：中原农业保险股份有限公司双城区支公司

业务范围：经国家金融监督管理机构或其他有行政许可权

限的机构批准并经上级机构授权办理的业务

批准日期：2025年02月26日

机构地址：黑龙江省哈尔滨市双城区恒盛新天地小区A1-1-1

号东侧商服

机构编码：000195230113

许可证流水号：00196507

发证机关：国家金融监督管理总局黑龙江监管局

制证机关：国家金融监督管理总局黑龙江监管局

发证日期：2025 年03月03日

负责人：薛丹

联系电话：18503650966

	中原农业保险股份有限公司双城区支公司
	关于新领《保险许可证》的公告